裝

訂

線

文化部　書函
地址：臺北市中正區北平東路30
之1號
聯絡人：呂仁華
電話：(02)3356-7909
傳真：(02)2351-5801
電子信箱：lu@moc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年5月31日

發文字號：文版字第1023015390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部為記錄、保存及分享臺灣人民的故事，公開徵求執行

團隊辦理「國民記憶庫：臺灣故事島計畫」案，採限制性

招標公開評選方式辦理，敬請　貴部協助周知國內大學院

校，至紉公誼。相關招標訊息請上本部網站查詢，網址為

http://www.moc.gov.tw/notice.do?method=findById&id=1222

766686625。

正本：教育部

副本：本部人文及出版司
電子公文
交 換 章

102/05/31
15:13:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部